
 
 
 

Referat sentralstyremøte #5/23-24 
 
 
Sted:  NMCU-kontoret, Ullevål stadion 
Tid:  Lørdag 10. juni 2023, kl. 0900-1400 
 
Til stede: Odd Terje Døvik, leder 

Kjersti Løge 
Arild Lind 
Siv Kristoffersen 
Ole Jørgen Dønnestad 
Bjørn-Viggo Larsen 
Kari Storstrand - Vara 
 
Endre Kristiansen – Daglig leder 

 
Forfall:  Tor-Atle Hansen – Vara 

 
 
 
SAKSLISTE 
 
 
46/23-24: Godkjenning av innkalling og dagsorden 
   
  Vedtak: 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
  
47/23-24: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 25.05.2023 
 
  Vedtak: 

Protokoll fra sentralstyremøte 25.05.2023 ble godkjent. 
 

49/23-24:  Daglig leders rapport 

 Økonomi: 

 Daglig leder redegjorde for den økonomiske statusen pr. utgangen av mai. 

 Regnskapet viser et positivt driftsresultat hittil i år på kr. 373 060.  

 Balansen viser at NMCU pr 31.05. 2023 har bankinnskudd, kontanter og liknende på      
kr. 1 696 503.  

 Daglig leder presenterte en likviditetsprognose for de kommende 12 måneder, som viser 
positiv likviditet i hele perioden, forutsatt at kostnader og inntekter følger budsjettet 
fremover.  

   



 
 
 

Medlemstall. Utvikling hittil i 2023: 

Daglig leder redegjorde for utviklingen i medlemstallene så langt i 2023. 
 
Pr. 09.06.2023 har NMCU  6 414 aktive medlemmer, som er en fortsatt økning siden 
forrige møte. 
 
Vi har fått 414 helt nye medlemmer hittil i år, inkludert husstandsmedlemmer. 
 
I månedene februar til mai har innbetalt medlemskontingent ligget høyere enn samme 
måned i fjor, og vi har hatt en tilsvarende positiv utvikling i medlemstallet. 

 
 

Utvikling i medlemstall i perioden feb. 22 – juni 23 

 

Utvikling i medlemskontingent, sammenliknet med fjoråret 

 
Daglig leder følger opp med fortløpende utsending av brev til medlemmer som ikke har 
fornyet sitt medlemskap ved utløpsdato. 
 
Det sendes i tillegg betalingspåminnelse på SMS til medlemmer vi har telefonnummer på 

Høringer 

Som høringsinstans i trafikksaker er NMCU invitert til å svare på to høringer, som begge 
har høringsfrist i september. 

Endringer i trafikkopplæringsforskriften 

  Det foreslås å innføre et nytt kapittel 30A som regulerer gjennomføring av kjørevurdering. 
Kapittelet er i stor grad bygget opp i tråd med dagens kapittel 29 som gjelder generelt om 
førerprøven. Fra før er krav til kjørevurdering regulert i førerkortforskriften vedlegg 1.  

   
  Videre foreslås det et nytt kapittel 32 som regulerer behandling av personopplysninger, på 

lik linje som reguleringen i førerkortforskriften kapittel 16. Etter Statens vegvesens syn er 



 
 
 

behandling av personopplysninger for forvaltning av trafikkopplæring og førerprøve av en 
slik art at det kreves nærmere regulering i forskrift på enkelte punkter.  

   
  N300 Trafikkskilt - Kapittel 8 Vegvisningsskilt 
   
  Revidert vegnormal N300 Trafikkskilt er tilgjengelig for offentlig høring. Høringsfristen 

er 15.09.2023. Ny N300 Trafikkskilt Vegnormal N300 Trafikkskilt er et omfattende 
regelverk, og revisjonen deles derfor opp i flere deler. Det er revidert og digitalisert 
kapittel 8 som nå sendes på høring. Innholdet tilsvarer dagens N300 del 4a og del 4b 
inklusive vegvisningslister, kryssnummer og strekningsnavn for Nasjonale turistveger.  

Lokaler 

  Gårdeier har varslet NMF om at de ønsker å leie ut lokalene til en større, kommersiell 
aktør som del av en større avtale. 

   
  NMF forhandler for å finne like gode lokaler på Ullevål stadion 

Medlemmer fra Bikelife Norge 

  NMCU har mottatt første del av medlemmer fra Bikelife Norge, som er importert i 
NMCUs register. 

   
  - Ca. 50 stk., hvorav ca. 20 var medlem i NMCU fra før 
  - Bikelife Norge estimerer at resten kommer i starten av neste uke 

  TS-dag på Tyrigrava 

NMCU Oslo og Akershus arrangerte onsdag 31. mai Trafikksikkerhetsdag på Tyrigrava 
ved Gamle Mossevei utenfor Oslo. I strålende sol ble oppmøtet enda bedre enn forventet. 
Plassen ble full av motorsykler i alle aldre, størrelser og fasonger.  

FEMA komitémøte i Kristiansand 

FEMA avholdt lørdag 3. juni sitt komitémøte i Kristiansand. Representanter fra 
motorsykkelorganisasjoner over hele Europa tok turen til Norge for å delta på møtet. 

Vedtak: 
Sentralstyret tok daglig leders rapport til orientering. 

 

48/23-24:  Søknad om støtte fra Hordaland krets 

 Hordaland krets hadde til forrige sentralstyremøte søkt om et ekstraordinært tilskudd på kr 
7 500. Sentralstyret stilte seg positive til søknaden, men ønsket en mer konkret oversikt 
over hva midlene var tenkt brukt til. Man ønsket også å se et samlet budsjett for kretsens 
aktiviteter i 2023. 

 Kretsen ble informert om sentralstyrets vedtak, men hovedkontoret har pt ikke mottatt den 
etterspurte dokumentasjonen. 



 
 
 

  

 Vedtak: 

Søknaden avslås grunnet manglende dokumentasjon 

 

50/23-24:  Samarbeid med andre organisasjoner 

 Daglig leder har avtalt møte med daglig leder i NAF MC 22.juni for en avklaring rundt 
forholdet til organisasjonen. Kjersti har også fulgt opp saken i NAFs hovedstyre. 

  Vedtak: 

 Sentralstyret avventer videre saksbehandling til etter at møtet med NAF MC er avholdt 

 

51/23-24:  Hederstegn i NMCU 

 Bjørn M. Magnussen har laget et forslag til ny modell for hederstegn i NMCU. I modellen 
foreslås det å innføre flere nivåer av hederstegn, der det mest høythengende fortsatt skal 
være Æresmedlem.  

 Vedtak: 
Sentralstyret anser at dagens ordning med Æresmedlemskap er tilstrekkelig, og dekker 
organisasjonens behov pr i dag. Saken stilles i bero. 
 
 
 

52/23-24:  Klubbmedlemskap. Hva bør det innebære å være NMCU-klubb? 
 

Klubber kan søke om å bli NMCU-klubb. Dette innebærer at de får refundert kr 50 pr 
medlem som er knyttet til klubben. 
 
- Er NMCU tjent med denne formen for klubbmedlemskap? 
- Er klubbene tjent med dette? 
- Skaper mye administrasjon og ekstraarbeid både i klubbene og i NMCU 
- Forholdsvis små beløp for de fleste klubbene 
- Kan vi se på andre samarbeidsformer med klubbene, som gir større fordeler for begge 

parter? 
 

Vedtak: 
1. Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Ole Jørgen, Arild, Siv og Kari som ser 

på ulike løsninger og eventuelt utarbeider et forslag til vedtektsendringer. 
2. Utvalget gir en foreløpig tilbakemelding på møtet i september, og saken 

sluttbehandles på styremøtet i oktober. 
 
 
 
 



 
 
 

53/23-24: Fylkessekretærrollen 
 
Hva ligger i rollen som fylkessekretær. Hvordan bør fylkessekretærens rolle være i forhold 
til kretsstyret, administrasjonen og sentralstyret? 
 
Vedtak: 
1. Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Odd Terje, Kjersti, Bjørn-Viggo og Tor-

Atle som ser på ulike løsninger og eventuelt utarbeider et forslag til vedtektsendringer. 
2. Utvalget gir en foreløpig tilbakemelding på møtet i september, og saken 

sluttbehandles på styremøtet i oktober. 
 

 
 
54/23-24: Kretslederkonferanse i høst 
 
 Er det behov for en kretslederkonferanse i høst? 
 

Vedtak: 
Sentralstyret ser ikke at NMCUs økonomi tillater en kretslederkonferanse i høst. Etter at 
månedlige statusmøter med kretsledere og fylkessekretærer ble innført er behovet også 
mindre for en slik samling. 
 
 
 

55/23-24 Eventuelt 
 

FIM rally til Norge? 
En arbeidsgruppe med Tor Linnerud i spissen har på vegne av NMF kartlagt mulighetene 
for å arrangere et FIM rally i Norge. Første mulighet blir i så fall i 2025. Gruppen har sett 
på de økonomiske og praktiske sidene ved et slikt arrangement, og konkluderer med at det 
kan være gjennomførbart. Rapporten er sendt til NMF, som tar videre initiativ dersom de 
ser seg tjent med det. 

 
 
  Revidert regelverk for Norgestreffet 

Bjørn M. Magnussen har utarbeidet et forslag til nytt regelverk for Norgestreffet. Denne 
saken henger sammen med spørsmålene knyttet til NMCU-klubbene (ref sak. 52) og må 
tas opp igjen på et senere tidspunkt 
 
 
 
MC-forum i kretser der det er utfordrende 
 
Etter en gjennomgang på siste kretsledermøte kom det frem at enkelte fylker ikke har 
fungerende MC-forum.  
Styreleder har tilbudt Hordaland å sende et brev til Vestland fylkeskommune, og etterlyse 
informasjon om saken. Et slikt brev kan gjerne sendes de andre fylkene også, der MC-
forum ikke fungerer. I denne omgang gjelder det Rogaland og Trøndelag i tillegg til 
Vestland.  
 
 
 
 



 
 
 

Regelverk rundt A2 
Det ser ikke ut til å være samsvar mellom førerkortforskriften og kjøretøyforskriften 
knyttet til mellomtunge motorsykler og førerkort klasse A2. 
Dette kan skape utfordringer for førere med eldre motorsykler og nyere førerkort. 
Ole Jørgen og Endre ser på saken, og lager en sak om dette til hjemmesiden 
 
 
Årshjul 
Arild foreslo at det utarbeides et årshjul for virksomheten i NMCU, der aktiviteter knyttet 
til administrasjon, politikk, trafikksikkerhet, synlighet osv. synliggjøres. Sentralstyret 
slutter seg til ideen. Endre følger opp 
 
 
 
 

Møteplan for sentralstyremøter i 2023: 

10.juni 0900-1400 Fysisk i Oslo 
23.aug 1900-2030 Teams 
18.sept 1900-2030 Teams  
14.okt 1200-1800 Fysisk i Oslo 
16.nov 1900-2030 Teams 
11.des 1900-2030 Teams 

 


